Протокол вскрытия конвертов и определения наименьшей цены ценовых предложений потенциальных поставщиков по закупу лекарственных средств. (Протокол итогов предварительный).
ГКП на ПХВ «Алматинский областной кожно-венерологический диспансер»

№1

г. Алматы                                                                     09 часов 00 минут, 15 февраля 2022 г.

Присутствовали:
Председатель комиссии, директор – Калдыбаева Г.А.

Члены комиссии:
Заведующий поликлиники – Рашидов И.М.
Главная медсестра –Тургынбаева Б.Т.
Секретарь комиссии – Асылбеков К. К.

1. Конверты с заявками на участие в закупе способом запроса ценовых предложений следующих потенциальных поставщиков, представивших их в установленные сроки, до истечения окончательного срока представления заявок на участие в закупе:

- ТОО «FAM.ALLIANCE», РК, г. Алматы, мкр. Коккайнар, пер. Жангельдина, 14, (11.02.2022 г. 15 час, 15 мин.);
- ТОО «INKAR», РК, г. Алматы, ул. Маметова, 67, (14.02.2022 г. 10 час, 13 мин.);
- ТОО «ЭМИТИ Интернешнл», РК, г. Алматы, ул. Муратбаева, 23/1, (14.02.2022 г. 15 час, 05 мин.);
- ТОО «ДиАКиТ», РК, Карагандинская область, г. Караганда, Октябрьский район, мкр. 19, строение 40 А, (14.02.2022 г. 15 час, 30 мин.).
2. Наименования потенциальных поставщиков представивших заявки с указанием номеров лотов, по которым они принимают участие:

1) ТОО «FAM.ALLIANCE», БИН 080 840 003 225, Лот №8, Лот №19.
2) ТОО «INKAR» БИН 990 140 004 337, Лот №1, Лот №2, Лот №6, Лот №8, Лот №9, Лот №10, Лот №11, Лот №13, Лот №14, Лот №18, Лот №20, Лот №45.
3) ТОО «ЭМИТИ Интернешнл», БИН 981 040 000 153, Лот №9, Лот №10, Лот №11, Лот №12.
4) ТОО «ДиАКиТ», БИН 160 640 027 450, Лот №21.

Конверты с заявками на участие в закупе «Изделий медицинского назначения» вскрыты, и они содержат:

Опись документов, прилагаемых
к заявке потенциального поставщика ТОО «FAM.ALLIANCE»

	№
	Наименование
документа
	Дата и номер
	Краткое
содержание
	Кем
подписан
документ
	Оригинал,
Копия,
Нотариально
засвидетельствованная
копия
	Стр.

	1
	Талон
	№KZ91UCA00008200 от 18.10.2018 г.
	Уведомление о начале или прекращении деятельности по оптовой реализации изделий медицинского назначения
	Электронная цифровая подпись
	Оригинал электронного документа
	1

	2
	Государственная лицензия
	18019269
	Фармацевтическая деятельность
	Электронная цифровая подпись
	Оригинал электронного документа
	1

	3
	Приложение к государственной лицензии
	001 и 002
	Оптовая реализация лекарственных средств
	Электронная цифровая подпись
	Оригинал электронного документа
	2

	4
	Письмо
	б/н
	О соответствии поставляемых товаров
	Генеральный директор
Султанов С. С.
	Оригинал
	2

	5
	Ценовое предложение
	б/н
	Ценовое предложение цен по лоту  №8
	Генеральный директор
Султанов С. С.
	Оригинал
	1

	6
	Ценовое предложение
	б/н
	Ценовое предложение цен по лоту  №19
	Генеральный директор
Султанов С. С.
	Оригинал
	1

	7
	Сертификат соответствия продукции
	KZ.7700.02.01.00675648 от 24.08.2020 г.
	Сертификат соответствия продукции (при декларировании)
	Электронная цифровая подпись
	Оригинал электронного документа
	2

	8
	Реестр ЛС РК
	б/н
от 10.02.2022 г.
	Лоратал. Основные данные
	Без подписи
	Копия  электронного документа
	1

Опись документов, прилагаемых
к заявке потенциального поставщика ТОО «INKAR»

	№
	Наименование
документа
	Дата и номер
	Краткое
содержание
	Кем
подписан
документ
	Оригинал,
Копия,
Нотариально
засвидетельствованная
копия
	Стр.

	1
	Ценовое предложение
	б/н
	Ценовое предложение цен по лоту  №1
	Генеральный директор
Еримбетова А. Д.
	Оригинал
	1

	2
	Регистрационные данные
	б/н
	Бисокадил гриндекс.
РК-ЛС-5№004800
	Электронная цифровая подпись
	Копия
	1

	3
	Ценовое предложение
	б/н
	Ценовое предложение цен по лоту  №2
	Генеральный директор
Еримбетова А. Д.
	Оригинал
	1

	4
	Регистрационные данные
	б/н
	Ретинола ацетат. РК-ЛС-5№012368
	Электронная цифровая подпись
	Копия
	2

	5
	Ценовое предложение
	б/н
	Ценовое предложение цен по лоту  №6
	Генеральный директор
Еримбетова А. Д.
	Оригинал
	1

	6
	Регистрационные данные
	б/н
	Тербинафин. РК-ЛС-5№005679
	Электронная цифровая подпись
	Копия
	1

	7
	Ценовое предложение
	б/н
	Ценовое предложение цен по лоту  №8
	Генеральный директор
Еримбетова А. Д.
	Оригинал
	1

	8
	Регистрационные данные
	б/н
	Тетрациклин.
РК-ЛС-5№010996
	Электронная цифровая подпись
	Копия
	1

	9
	Ценовое предложение
	б/н
	Ценовое предложение цен по лоту  №9
	Генеральный директор
Еримбетова А. Д.
	Оригинал
	1

	10
	Регистрационные данные
	б/н
	Алклометазон.
РК-ЛС-5№016154
	Электронная цифровая подпись
	Копия
	1

	11
	Ценовое предложение
	б/н
	Ценовое предложение цен по лоту  №10
	Генеральный директор
Еримбетова А. Д.
	Оригинал
	1

	12
	Регистрационные данные
	б/н
	Белодерм.
РК-ЛС-5№015483
	Электронная цифровая подпись
	Копия
	1

	13
	Ценовое предложение
	б/н
	Ценовое предложение цен по лоту  №11
	Генеральный директор
Еримбетова А. Д.
	Оригинал
	1

	14
	Регистрационные данные
	б/н
	Белодерм.
РК-ЛС-5№015485
	Электронная цифровая подпись
	Копия
	1

	15
	Ценовое предложение
	б/н
	Ценовое предложение цен по лоту  №13
	Генеральный директор
Еримбетова А. Д.
	Оригинал
	1

	16
	Регистрационные данные
	б/н
	Клотримазол.
РК-ЛС-5№005353
	Электронная цифровая подпись
	Копия
	1

	17
	Ценовое предложение
	б/н
	Ценовое предложение цен по лоту  №14
	Генеральный директор
Еримбетова А. Д.
	Оригинал
	1

	18
	Регистрационные данные
	б/н
	Бетаспан.
РК-ЛС-5№021126
	Электронная цифровая подпись
	Копия
	1

	19
	Ценовое предложение
	б/н
	Ценовое предложение цен по лоту  №18
	Генеральный директор
Еримбетова А. Д.
	Оригинал
	1

	20
	Регистрационные данные
	б/н
	Беадин.
РК-ЛС-5№016274
	Электронная цифровая подпись
	Копия
	1

	21
	Ценовое предложение
	б/н
	Ценовое предложение цен по лоту  №20
	Генеральный директор
Еримбетова А. Д.
	Оригинал
	1

	22
	Регистрационные данные
	б/н
	Левомеколь.
РК-ЛС-5№010342
	Электронная цифровая подпись
	Копия
	1

	23
	Ценовое предложение
	б/н
	Ценовое предложение цен по лоту  №45
	Генеральный директор
Еримбетова А. Д.
	Оригинал
	1

	24
	Регистрационные данные
	б/н
	Бетаспан.
РК-ЛС-5№023850
	Электронная цифровая подпись
	Копия
	1

	25
	Сведения об отсутствии задолженностей
	220131TDR02680
	УГД по Алмалинскому району г. Алматы
	Без подписи
	Копия  электронного документа
	6

	26
	Устав
	22219-1910 ЖШС от 23.10.1998 г.
	Устав ТОО «INKAR»
	Утвержден общим собранием Учредителей
	Копия
	6

	27
	Сертификат (каз. рус.)
	№175 от 17.09.2020 г.
	Стандарт надлежащей дистрибьюторской практики (GDP)
	Т. Султангазиев
	Копия
	2

	28
	Справка
	10100557537108 от 11.012022 г
	Справка о регистрации юридического лица
	Электронная цифровая подпись
	Оригинал электронного документа
	1

	29
	Письмо
	б/н
	О соответствии требованиям Главы 4 ПП РК №375
	Генеральный директор
Еримбетова А. Д.
	Оригинал
	2

	30
	Письмо
	б/н
	О соответствии требованиям п.14 Главы 3 ПП РК №375
	Генеральный директор
Еримбетова А. Д.
	Оригинал
	1

	31
	Государственная лицензия
	18023213 от 26.12.2018 г
	Фармацевтическая деятельность
	Электронная цифровая подпись
	Оригинал электронного документа
	1

	32
	Приложение к государственной лицензии
	011
	Оптовая реализация лекарственных средств
	Электронная цифровая подпись
	Оригинал электронного документа
	1

Опись документов, прилагаемых
к заявке потенциального поставщика ТОО «ЭМИТИ Интернешнл»

	№
	Наименование
документа
	Дата и номер
	Краткое
содержание
	Кем
подписан
документ
	Оригинал,
Копия,
Нотариально
засвидетельствованная
копия
	Стр.

	1
	Талон
	№KZ38UCA00003431 от 30.01.2017 г.
	Уведомление о начале или прекращении деятельности по оптовой реализации изделий медицинского назначения
	Электронная цифровая подпись
	Оригинал электронного документа
	1

	2
	Сертификат (каз. рус.)
	№127 от 07.10.2019 г.
	Стандарт надлежащей дистрибьюторской практики (GDP)
	Л. Бюрабекова
	Копия
	2

	3
	Государственная лицензия
	19003037 от 11.02.2019 г
	Фармацевтическая деятельность
	Электронная цифровая подпись
	Оригинал электронного документа
	1

	4
	Приложение к государственной лицензии
	002
	Оптовая реализация лекарственных средств, кроме приравненных к ним медицинской техники и ИМН через аптечный сеть
	Электронная цифровая подпись
	Оригинал электронного документа
	1

	5
	Приложение к государственной лицензии
	003
	Розничная реализация ЛС, Оптовая реализация ЛС
	Электронная цифровая подпись
	Оригинал электронного документа
	1

	6
	Приложение к государственной лицензии
	004
	Оптовая реализация ЛС
	Электронная цифровая подпись
	Оригинал электронного документа
	4

	7
	Письмо
	№75/22 от 14.02.2022 г.
	О соответствии требованиям Главы 4 ПП РК №375
	Руководительбюджетных продаж
Жандаева Н. Қ.
	Оригинал
	2

	8
	Техническая спецификация
	б/н
	Техническая спецификация ЛС по лотам
	Руководительбюджетных продаж
Жандаева Н. Қ.
	Оригинал
	1

	9
	Ценовое предложение
	б/н
	Ценовое предложение цен по лоту  №9
	Руководительбюджетных продаж
Жандаева Н. Қ.
	Оригинал
	2

	10
	Ценовое предложение
	б/н
	Ценовое предложение цен по лоту  №10
	Руководительбюджетных продаж
Жандаева Н. Қ.
	Оригинал
	2

	11
	Ценовое предложение
	б/н
	Ценовое предложение цен по лоту  №11
	Руководительбюджетных продаж
Жандаева Н. Қ.
	Оригинал
	2

	12
	Ценовое предложение
	б/н
	Ценовое предложение цен по лоту  №12
	Руководительбюджетных продаж
Жандаева Н. Қ.
	Оригинал
	2

	13
	Регистрационные удостоверение
	б/н
	Белодерм.
РК-ЛС-5№015483
	Электронная цифровая подпись
	Копия
	2

	14
	Регистрационные удостоверение
	б/н
	Белодерм.
РК-ЛС-5№015485
	Электронная цифровая подпись
	Копия
	2

	15
	Регистрационные удостоверение
	б/н
	Белосалик.
РК-ЛС-5№016136
	Электронная цифровая подпись
	Копия
	2

	16
	Регистрационные удостоверение
	б/н
	Афлодерм.
РК-ЛС-5№016154
	Электронная цифровая подпись
	Копия
	2

Опись документов, прилагаемых
к заявке потенциального поставщика ТОО «ДиАКиТ»

	№
	Наименование
документа
	Дата и номер
	Краткое
содержание
	Кем
подписан
документ
	Оригинал,
Копия,
Нотариально
засвидетельствованная
копия
	Стр.

	1
	Ценовое предложение
	б/н
	Ценовое предложение цен по лоту  №21
	Директор
Дембовский Д. А.
	Оригинал
	1

	2
	Регистрационные удостоверение
	б/н
	Азопирам-ДиАКиТ.
РК-ИМН-0№022801
	Электронная цифровая подпись
	Оригинал электронного документа
	1

	3
	Приложение к регистрационному удостоверению
	б/н
	Перечень составных частей медицинского изделия
	Электронная цифровая подпись
	Оригинал электронного документа
	2

	4
	Инструкция
	б/н
	Инструкция по медицинскому применению медицинского изделия
	Без подписи
	Копия
	2

	5
	Государственная лицензия
	16017314 от 11.11.2016 г.
	Фармацевтическая деятельность
	Электронная цифровая подпись
	Оригинал электронного документа
	1

	6
	Приложение к государственной лицензии
	001
	Производство ИМН
	Электронная цифровая подпись
	Оригинал электронного документа
	1

	7
	Талон
	№KZ86UCA00004895 от 13.09.2017 г.
	Уведомление о начале или прекращении деятельности по оптовой реализации изделий медицинского назначения
	Электронная цифровая подпись
	Оригинал электронного документа
	1

	8
	Талон
	№KZ34UCA00012233 от 20.01.2020 г.
	Уведомление о начале или прекращении деятельности по оптовой реализации медицинских изделий
	Электронная цифровая подпись
	Оригинал электронного документа
	1

	9
	Письмо
	б/н
	О соответствии требованиям Главы 4 ПП РК №375
	Директор
Дембовский Д. А.
	Оригинал
	2

	10
	Письмо
	б/н
	Пояснительное письмо
	Директор
Дембовский Д. А.
	Оригинал
	2

	11
	Письмо
	б/н
	О соответствии требованиям п.14 Главы 3 ПП РК №375
	Директор
Дембовский Д. А.
	Оригинал
	1

	12
	Устав
	б/н
	Устав ТОО «ДиАКиТ»
	Утвержден решением общего собрания участников
	Копия
	3

	13
	Справка
	10100564131257 от 07.02.2022 г.
	Справка о регистрации юридического лица
	Электронная цифровая подпись
	Оригинал электронного документа
	1

	14
	Сведения об отсутствии задолженностей
	10100564130394 от 07.02.2022 г.
	УГД по Октябрьскому району г. Караганды
	[bookmark: _GoBack]Электронная цифровая подпись
	Копия  электронного документа
	6

Председатель комиссии, директор – Калдыбаева Г.А.________________

Члены комиссии:

Заведующий поликлиники – Рашидов И.М.  _______________

Главная медсестра - Тургынбаева Б. Т.__________________

Секретарь комиссии – Асылбеков К. К._________________